
Reinickendorfer

Trio-Team-Liga 2012

1. Spieltag 13.06.2012

Ergebnisliste

Oberschiedsrichter: Stefan Deider

Schiedsrichter: Anne Dippel

Schiedsrichter: Rene Ziesing

Turnierleiter: Daniel Peppler

besondere Vorkommnisse: keine

Tabelle vor dem Spieltag:

Pl. Team Punkte Schläge Schnitt

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Tabelle des Spieltags

Pl. Team Punkte Schläge Schnitt

1. Rotation  9 128 21,333

2. Inteamo Infernalé 6 141 23,500

3. Die M&M's 3 144 24,000

4. Fun 7 Gang 0 166 27,667

Tabelle nach dem Spieltag

Pl. Team Punkte Schläge Schnitt

1. Rotation  9 128 21,333

2. Inteamo Infernalé 6 141 23,500

3. Die M&M's 3 144 24,000

4. Fun 7 Gang 0 166 27,667



                                                        Reinickendorfer Trio-Team-Liga 2012

1. Spieltag

                                                                              Teamwertung

gemischte 3+1 Teams 1 2 Summe Schnitt Punkte

1. Rotation  61 67 128 21,333 9

Deider, Stefan 21 21 42 21,000

Fabritz, Ingrid 27 29 56 28,000

Wehner, Uwe 20 24 44 22,000

Tetzlaff, Jörg 20 22 42 21,000

Streichwert 27 29 56 28,000

2. Inteamo Infernalé 73 68 141 23,500 6

Abendroth, Thomas 21 22 43 21,500

Rambow, Martin 26 26 52 26,000

Dippel, Anne 26 20 46 23,000

Peppler, Daniel 30 30 60 30,000

Streichwert 30 30 60 30,000

3. Die M&M's 74 70 144 24,000 3

Müller, Janina 27 28 55 27,500

Müller, Nicole 26 24 50 25,000

Walther, Denis 21 20 41 20,500

Müller, Ralf 32 26 58 29,000

Streichwert 32 28 60 30,000

4. Fun 7 Gang 80 86 166 27,667 0

Schmidt, Peter 40 37 77 38,500

Stendel, Christian 30 25 55 27,500

Kaestner, Annette 28 37 65 32,500

Otto, Wolfgang 22 24 46 23,000

Streichwert 40 37 77 38,5



Reinickendorfer Trio-Team-Liga 2012

Einzelrangliste 1. Spieltag

Pl. Name Kat. Runde 1 Runde 2 Gesamt Punkte

1. Walther, Denis V 21 20 41 50

2. Deider, Stefan V 21 21 42 49

Tetzlaff, Jörg V 20 22 42 49

4. Abendroth, Thomas V 21 22 43 47

5. Wehner, Uwe V 20 24 44 46

6. Otto, Wolfgang V 22 24 46 45

Dippel, Anne V 26 20 46 45

8. Müller, Nicole V 26 24 50 43

9. Rambow, Martin F 26 26 52 42

10. Müller, Janina V 27 28 55 41

Stendel, Christian V 30 25 55 41

12. Fabritz, Ingrid V 27 29 56 39

13. Müller, Ralf V 32 26 58 38

14. Peppler, Daniel V 30 30 60 37

15. Kaestner, Annette V 28 37 65 36

16. Ziesing, Rene V 28 38 66 35

17. Schmidt, Peter V 40 37 77 34

18. 0

19. 0

20. 0

21. 0

22. 0

23. 0

V= Vereinsspieler/in

F= Freizeitspieler/in



Reinickendorfer

Trio-Team-Liga 2012

2. Spieltag 04.07.2012

Ergebnisliste

Oberschiedsrichter: Stefan Deider

Schiedsrichter: Anne Dippel

Schiedsrichter: Rene Ziesing

Turnierleiter: Daniel Peppler

besondere Vorkommnisse: keine

Tabelle vor dem Spieltag:

Pl. Team Punkte Schläge Schnitt

1. Rotation  9 128 21,333

2. Inteamo Infernalé 6 141 23,500

3. Die M&M's 3 144 24,000

4. Fun 7 Gang 0 166 27,667

Tabelle des Spieltags

Pl. Team Punkte Schläge Schnitt

1. Inteamo Infernalé 9 141 23,500

2. Die M&M's 6 144 24,000

3. Rotation 3 152 25,333

4. Fun 7 Gang 0 181 30,167

Tabelle nach dem Spieltag

Pl. Team Punkte Schläge Schnitt

1. Inteamo Infernalé 15 282 23,500

2. Rotation 12 280 23,333

3. Die M&M's 9 288 24,000

4. Fun 7 Gang 0 347 28,917



                                                        Reinickendorfer Trio-Team-Liga 2012

1. Spieltag

                                                                              Teamwertung

gemischte 3+1 Teams 1 2 Summe Schnitt Punkte

1. Inteamo Infernalé 71 70 141 23,500 9

Abendroth, Thomas 23 21 44 22,000

Peppler, Daniel 26 25 51 25,500

Dippel, Anne 32 24 56 28,000

Rambow, Martin 22 26 48 24,000

Streichwert 32 26 58 29,000

2. Die M&M's 72 72 144 24,000 6

Kirschke, Michael 24 27 51 25,500

Müller, Nicole 22 26 48 24,000

Walther, Denis 26 24 50 25,000

Müller, Ralf 27 22 49 24,500

Streichwert 27 27 54 27,000

3. Rotation 72 80 152 25,333 3

Deider, Stefan 21 21 42 21,000

Wehner, Uwe 21 28 49 24,500

Fabritz, Ingrid 30 31 61 30,500

0 0,000

Streichwert 0 0,000

4. Fun 7 Gang 94 87 181 30,167 0

Stendel, Christian 31 30 61 30,500

Schmidt, Peter 33 27 60 30,000

Golder, Heiko 30 30 60 30,000

0 0,000

Streichwert 0 0



Reinickendorfer Trio-Team-Liga 2012

Einzelrangliste 1. Spieltag

Pl. Name Kat. Runde 1 Runde 2 Gesamt Punkte

1. Deider, Stefan V 21 21 42 50

2. Abendroth, Thomas V 23 21 44 49

3. Rambow, Martin F 22 26 48 48

4. Müller, Nicole V 22 26 48 48

5. Müller, Ralf V 27 22 49 46

6. Wehner, Uwe V 21 28 49 46

7. Walther, Denis V 26 24 50 44

8. Peppler, Daniel V 26 25 51 43

9. Kirschke, Michael V 24 27 51 43

10. Dippel, Anne V 32 24 56 41

11. Schmidt, Peter V 33 27 60 40

12. Golder, Heiko V 30 30 60 40

13. Ziesing, Rene V 31 29 60 40

14. Fabritz, Ingrid V 30 31 61 37

15. Stendel, Christian V 31 30 61 37

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

V= Vereinsspieler/in

F= Freizeitspieler/in



Reinickendorfer

Trio-Team-Liga 2012

3. Spieltag 18.07.2012

Ergebnisliste

Oberschiedsrichter: Stefan Deider

Schiedsrichter: Anne Dippel

Schiedsrichter: Rene Ziesing

Turnierleiter: Daniel Peppler

besondere Vorkommnisse: ca. 15 Minuten Startverzögerung

w/ Regen

Tabelle vor dem Spieltag:

Pl. Team Punkte Schläge Schnitt

1. Inteamo Infernalé 15 282 23,500

2. Rotation 12 280 23,333

3. Die M&M's 9 288 24,000

4. Fun 7 Gang 0 347 28,917

Tabelle des Spieltags

Pl. Team Punkte Schläge Schnitt

1. Rotation  9 146 24,333

2. Die M&M's 6 147 24,500

3. Inteamo Infernalé 3 172 28,667

4. Fun 7 Gang 0 195 32,500

Tabelle nach dem Spieltag

Pl. Team Punkte Schläge Schnitt

1. Rotation 21 426 23,667

2. Inteamo Infernalé 18 454 25,222

3. Die M&M's 15 435 24,167

4. Fun 7 Gang 0 542 30,111



                                                        Reinickendorfer Trio-Team-Liga 2012

3. Spieltag

                                                                              Teamwertung

gemischte 3+1 Teams 1 2 Summe Schnitt Punkte

1. Rotation 74 72 146 24,333 9

Deider, Stefan 21 25 46 23,000

Becker, Martin 25 22 47 23,500

Fabritz, Ingrid 36 25 61 30,500

Schubbe, Marcel 28 27 55 27,500

Streichwert 36 27 63 31,500

2. Die M&M's 78 69 147 24,500 6

Kirschke, Michael 28 24 52 26,000

Müller, Nicole 30 31 61 30,500

Walther, Denis 24 25 49 24,500

Müller, Ralf 26 20 46 23,000

Streichwert 30 31 61 30,500

3. Inteamo Infernalé 81 91 172 28,667 3

Peppler, Daniel 31 36 67 33,500

Rambow, Martin 26 34 60 30,000

Abendroth, Thomas 26 25 51 25,500

Dippel, Anne 29 32 61 30,500

Streichwert 31 36 67 33,500

4. Fun 7 Gang 91 104 195 32,500 0

Stendel, Christian 24 40 64 32,000

Kaestner, Annette 39 31 70 35,000

Schmidt, Peter 28 33 61 30,500

0 0,000

Streichwert 0 0



Reinickendorfer Trio-Team-Liga 2012

Einzelrangliste 3. Spieltag

Pl. Name Kat. Runde 1 Runde 2 Gesamt Punkte

1. Deider, Stefan V 21 25 46 50

1. Müller, Ralf V 26 20 46 50

3. Becker, Martin V 25 22 47 48

4. Walther, Denis V 24 25 49 47

5. Abendroth, Thomas V 26 25 51 46

6. Kirschke, Michael V 28 24 52 45

7. Schubbe, Marcel V 28 27 55 44

8. Rambow, Martin F 26 34 60 43

9. Fabritz, Ingrid V 36 25 61 42

9. Müller, Nicole V 30 31 61 42

9. Dippel, Anne V 29 32 61 42

9. Schmidt, Peter V 28 33 61 42

13. Ziesing, Rene V 33 30 63 38

14. Stendel, Christian V 24 40 64 37

15. Peppler, Daniel V 31 36 67 36

16. Kaestner, Annette V 39 31 70 35

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

V= Vereinsspieler/in

F= Freizeitspieler/in



Reinickendorfer

Trio-Team-Liga 2012

4. Spieltag 25.07.2012

Ergebnisliste

Oberschiedsrichter: Stefan Deider

Schiedsrichter: Anne Dippel

Schiedsrichter: Rene Ziesing

Turnierleiter: Daniel Peppler

besondere Vorkommnisse:

Tabelle vor dem Spieltag:

Pl. Team Punkte Schläge Schnitt

1. Rotation 21 426 23,667

2. Inteamo Infernalé 18 454 25,222

3. Die M&M's 15 435 24,167

4. Fun 7 Gang 0 542 30,111

Tabelle des Spieltags

Pl. Team Punkte Schläge Schnitt

1. Rotation  9 126 21,000

2. Inteamo Infernalé 6 143 23,833

3. Die M&M's 3 147 24,500

4. Fun 7 Gang 0 197 32,833

Tabelle nach dem Spieltag

Pl. Team Punkte Schläge Schnitt

1. Rotation 30 552 23,000

2. Inteamo Infernalé 24 597 24,875

3. Die M&M's 18 582 24,250

4. Fun 7 Gang 0 739 30,792



                                                        Reinickendorfer Trio-Team-Liga 2012

3. Spieltag

                                                                              Teamwertung

gemischte 3+1 Teams 1 2 Summe Schnitt Punkte

1. Rotation 62 64 126 21,000 9

Fabritz, Ingrid 29 33 62 31,000

Tetzlaff, Jörg 20 23 43 21,500

Deider, Stefan 20 21 41 20,500

Becker, Martin 22 20 42 21,000

Streichwert 29 33 62 31,000

2. Inteamo Infernalé 78 65 143 23,833 6

Abendroth, Thomas 21 22 43 21,500

Peppler, Daniel 31 21 52 26,000

Rambow, Martin 32 23 55 27,500

Dippel, Anne 26 22 48 24,000

Streichwert 32 23 55 27,500

3. Die M&M's 75 72 147 24,500 3

Müller, Nicole 26 28 54 27,000

Walther, Denis 22 20 42 21,000

Kirschke, Michael 31 25 56 28,000

Müller, Ralf 27 27 54 27,000

Streichwert 31 28 59 29,500

4. Fun 7 Gang 96 101 197 32,833 0

Kaestner, Annette 26 28 54 27,000

Schmidt, Peter 30 33 63 31,500

Streichergebnis 40 40 80 40,000

0 0,000

Streichwert 0 0



Reinickendorfer Trio-Team-Liga 2012

Einzelrangliste 4. Spieltag

Pl. Name Kat. Runde 1 Runde 2 Gesamt Punkte

1. Deider, Stefan V 20 21 41 50

2. Becker, Martin V 22 20 42 49

3. Walther, Denis V 22 20 42 49

4. Tetzlaff, Jörg V 20 23 43 47

5. Abendroth, Thomas V 21 22 43 47

6. Dippel, Anne V 26 22 48 45

7. Peppler, Daniel V 31 21 52 44

8. Müller, Nicole F 26 28 54 43

9. Müller, Ralf V 27 27 54 43

10. Kaestner, Annette V 26 28 54 43

11. Rambow, Martin F 32 23 55 40

12. Kirschke, Michael V 31 25 56 39

13. Fabritz, Ingrid V 29 33 62 38

14. Ziesing, Rene F 31 31 62 38

15. Schmidt, Peter V 30 33 63 36

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

V= Vereinsspieler/in

F= Freizeitspieler/in



Reinickendorfer

Trio-Team-Liga 2012

5. Spieltag 08.08.2012

Ergebnisliste

Oberschiedsrichter: Stefan Deider

Schiedsrichter: Anne Dippel

Schiedsrichter: Rene Ziesing

Turnierleiter: Daniel Peppler

besondere Vorkommnisse:

Tabelle vor dem Spieltag:

Pl. Team Punkte Schläge Schnitt

1. Rotation 30 552 23,000

2. Inteamo Infernalé 24 597 24,875

3. Die M&M's 18 582 24,250

4. Fun 7 Gang 0 739 30,792

Tabelle des Spieltags

Pl. Team Punkte Schläge Schnitt

1. Rotation  9 130 21,667

2. Die M&M's 6 135 22,500

3. Inteamo Infernalé 3 151 25,167

4. Fun 7 Gang 0 212 35,333

Tabelle nach dem Spieltag

Pl. Team Punkte Schläge Schnitt

1. Rotation 39 682 22,733

2. Inteamo Infernalé 27 748 24,933

3. Die M&M's 24 717 23,900

4. Fun 7 Gang 0 951 31,700



                                                        Reinickendorfer Trio-Team-Liga 2012

3. Spieltag

                                                                              Teamwertung

gemischte 3+1 Teams 1 2 Summe Schnitt Punkte

1. Rotation 61 69 130 21,667 9

Deider, Stefan 19 20 39 19,500

Fabritz, Ingrid 27 25 52 26,000

Tetzlaff, Jörg 23 25 48 24,000

Becker, Martin 19 24 43 21,500

Streichwert 27 25 52 26,000

2. Die M&M's 70 65 135 22,500 6

Müller, Janina 31 24 55 27,500

Müller, Nicole 26 24 50 25,000

Walther, Denis 21 21 42 21,000

Müller, Ralf 23 20 43 21,500

Streichwert 31 24 55 27,500

3. Inteamo Infernalé 77 74 151 25,167 3

Rambow, Martin 22 25 47 23,500

Peppler, Daniel 28 26 54 27,000

Abendroth, Thomas 27 24 51 25,500

Dippel, Anne 28 25 53 26,500

Streichwert 28 26 54 27,000

4. Fun 7 Gang 104 108 212 35,333 0

Christian Stendel 24 28 52 26,000

Streichergebnis 40 40 80 40,000

Streichergebnis 40 40 80 40,000

0 0,000

Streichwert 0 0



Reinickendorfer Trio-Team-Liga 2012

Einzelrangliste 4. Spieltag

Pl. Name Kat. Runde 1 Runde 2 Gesamt Punkte

1. Deider, Stefan V 19 20 39 50

2. Walther, Denis V 21 21 42 49

3. Becker, Martin V 19 24 43 48

4. Müller, Ralf V 23 20 43 48

5. Rambow, Martin F 22 25 47 46

6. Tetzlaff, Jörg V 23 25 48 45

7. Müller, Nicole F 26 24 50 44

8. Abendroth, Thomas V 27 24 51 43

9. Fabritz, Ingrid V 27 25 52 42

10. Stendel, Christian V 24 28 52 42

11. Dippel, Anne V 28 25 53 40

12. Peppler, Daniel V 28 26 54 39

13. Müller, Janina V 31 24 55 38

14. Ziesing, Rene F 42 29 71 37

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

V= Vereinsspieler/in

F= Freizeitspieler/in



Reinickendorfer

Trio-Team-Liga 2012

6. Spieltag 22.08.2012

Ergebnisliste

Oberschiedsrichter: Stefan Deider

Schiedsrichter: Christian Stendel

Schiedsrichter: Rene Ziesing

Turnierleiter: Daniel Peppler

besondere Vorkommnisse:

Tabelle vor dem Spieltag:

Pl. Team Punkte Schläge Schnitt

1. Rotation 39 682 22,733

2. Inteamo Infernalé 27 748 24,933

3. Die M&M's 24 717 23,900

4. Fun 7 Gang 0 951 31,700

Tabelle des Spieltags

Pl. Team Punkte Schläge Schnitt

1. Rotation  9 137 22,833

2. Die M&M's 6 144 24,000

3. Inteamo Infernalé 3 165 27,500

4. Fun 7 Gang 0 197 32,833

Tabelle nach dem Spieltag

Pl. Team Punkte Schläge Schnitt

1. Rotation 48 819 22,750

2. Die M&M's 30 861 23,917

3. Inteamo Infernalé 30 913 25,361

4. Fun 7 Gang 0 1148 31,889



                                                        Reinickendorfer Trio-Team-Liga 2012

3. Spieltag

                                                                              Teamwertung

gemischte 3+1 Teams 1 2 Summe Schnitt Punkte

1. Rotation 67 70 137 22,833 9

Deider, Stefan 22 23 45 22,500

Wehner, Uwe 22 23 45 22,500

Fabritz, Ingrid 32 34 66 33,000

Becker, Martin 23 24 47 23,500

Streichwert 32 34 66 33,000

2. Die M&M's 68 76 144 24,000 6

Müller, Nicole 26 27 53 26,500

Walther, Denis 21 22 43 21,500

Kirschke, Michael 22 27 49 24,500

Müller, Ralf 25 27 52 26,000

Streichwert 26 27 53 26,500

3. Inteamo Infernalé 86 79 165 27,500 3

Abendroth, Thomas 28 22 50 25,000

Peppler, Daniel 33 29 62 31,000

Rambow, Martin 25 28 53 26,500

0 0,000

Streichwert 0 0,000

4. Fun 7 Gang 99 98 197 32,833 0

Stendel, Christian 26 31 57 28,500

Schmidt, Peter 33 27 60 30,000

Streichergebnis 40 40 80 40,000

0 0,000

Streichwert 0 0



Reinickendorfer Trio-Team-Liga 2012

Einzelrangliste 4. Spieltag

Pl. Name Kat. Runde 1 Runde 2 Gesamt Punkte

1. Walther, Denis V 21 22 43 50

2. Deider, Stefan V 22 23 45 49

 Wehner, Uwe V 22 23 45 49

4. Becker, Martin V 23 24 47 47

5. Kirschke, Michael V 22 27 49 46

6. Abendroth, Thomas V 28 22 50 45

7. Müller, Ralf V 25 27 52 44

8. Müller, Nicole F 26 27 53 43

9. Rambow, Martin F 25 28 53 43

10. Ziesing, Rene F 26 30 56 41

11. Stendel, Christian V 26 31 57 40

12. Müller, Janina V 27 31 58 39

13. Schmidt, Peter V 33 27 60 38

14. Peppler, Daniel V 33 29 62 37

15. Fabritz, Ingrid V 32 34 66 36

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

V= Vereinsspieler/in

F= Freizeitspieler/in



Reinickendorfer Trio-Team-Liga 2012

Einzelrangliste - Gesamtstand

Spieltage: 13 O6 O4 O7 18 O7 25 O7 O8 O8 22 O8

Gesamt

Pl. Name
K

a
te

g
o

ri
e

Team

S
ch

la
g

za
h

l

P
u

n
k

te

S
ch

la
g
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h

l

P
u

n
k

te

S
ch
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g
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h

l

P
u

n
k
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S
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g
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h

l

P
u
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k
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S
ch
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g
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h

l

P
u

n
k
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S
ch
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g
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h

l

P
u

n
k

te

S
ch

la
g

za
h

l

S
ch

n
it

t

P
u

n
k

te

1. Deider, Stefan V Rotation 42 49 42 50 46 50 41 50 39 50 45 49 255 21,250 298

2. Walther, Denis V Die M&M's 41 50 50 44 49 47 42 49 42 49 43 50 267 22,250 289

3. Abendroth, Thomas V Inteamo Infernalé 43 47 44 49 51 46 43 47 51 43 50 45 282 23,500 277

4. Müller, Ralf V Die M&M's 58 38 49 46 46 50 54 43 43 48 52 44 302 25,167 269

5. Müller, Nicole F Die M&M's 50 43 48 48 61 42 54 43 50 44 53 43 316 26,333 263

6. Rambow, Martin F Inteamo Infernalé 52 42 48 48 60 43 55 40 47 46 53 43 315 26,250 262

7. Peppler, Daniel V Inteamo Infernalé 60 37 51 43 67 36 52 44 54 39 62 37 346 28,833 236

8. Fabritz, Ingrid V Rotation 56 39 61 37 61 42 62 38 52 42 66 36 358 29,833 234

9. Ziesing, Rene F Die M&M's 66 35 60 40 63 38 62 38 71 37 56 41 378 31,500 229

10. Dippel, Anne V Inteamo Infernalé 46 45 56 41 61 42 48 45 53 40 264 26,400 213

11. Stendel, Christian V Fun 7 Gang 55 41 61 37 64 37 52 42 57 40 289 28,900 197

12. Becker, Martin V Rotation 47 48 42 49 43 48 47 47 179 22,375 192

13. Schmidt, Peter V Fun 7 Gang 77 34 60 40 61 42 63 36 60 38 321 32,100 190

14. Kirschke, Michael V Die M&M's 51 43 52 45 56 39 49 46 208 26,000 173

15. Tetzlaff, Jörg V Rotation 42 49 43 47 48 45 133 22,167 141

16. Wehner, Uwe V Rotation 44 46 49 46 45 49 138 23,000 141

17. Müller, Janina V Die M&M's 55 41 55 38 58 39 168 28,000 118

18. Kaestner, Annette V Fun 7 Gang 65 36 70 35 54 43 189 31,500 114

19. Otto, Wolfgang V Fun 7 Gang 46 45 46 23,000 45

20. Schubbe, Marcel V Rotation 55 44 55 27,500 44

21. Golder, Heiko V Fun 7 Gang 60 40 60 30,000 40

22.

23.

24.

25.


